No.80.119.858 de Bogotá y matrícula 03000-25130, con fecha del 28 de febrero de 2024.

9. Recibo No. 6201480 con fecha de pago del 12 de marzo de 2024, emitido por la Dirección 
Distrital de Tesorería, pagado por LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO VIAL con NIT. 900127032-7, por valor de 
DOSCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS ($260.514) M/cte., por 
concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-815 “Permiso O Autori.Tala, Poda, Trans 
- Reubic Arbolado Urbano”.

10. Se informa que, una vez verificada la dirección en el SIGMA, corresponde a la KR 19.

11. Plano físico y digital con la superposición del proyecto definitivo, interferencia de los

[...]

Que, una vez consultado el expediente SDA-03-2024-2157, se encontró copia del recibo No. 
Recibo No. 6201480 con fecha de pago del 12 de marzo de 2024, emitido por la Dirección Distrital 
de Tesorería, pagado por LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACIÓN Y 
MANTENIMIENTO VIAL con NIT. 900.127.032-7, por valor de DOSCIENTOS SESENTA MIL 
QUINIENTOS CATORCE PESOS ($260.514) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN.

Que, el concepto técnico No. SSFFS-11015 del 17 de diciembre de 2024, estableció por concepto 
de Evaluación la suma de DOSCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 
($260.514) M/cte., encontrándose esta obligación satisfecha en su totalidad. 

Que, las actividades y/o tratamientos correspondientes, se encuentran descritos en la parte 
resolutiva de la presente Resolución. 

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO.